
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ze dne 27.11. 2017
č. smlouvy objednatele: 08PU-002037 

na realizaci zakázky:
„Údržba komunikací v zimním období 2017/2018“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

(dále jen „Objednatel”)

a

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Ruská 260, 417 03 Dubí 3
00080837
CZ00080837
Zřizovací listina č. j. 130/2001 ze dne 3. 
příspěvková organizace

10.2011

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")



Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění doba pro dokončení a předání služeb, v souladu s čl. III 
Smlouvy o poskytování služeb (dále jen Smlouva) následovně:

Původní text:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli: do 31.3.2018 od doručení písemné 
výzvy Objednatele.

I .

se nahrazuje textem:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli: do 30. 6.2018 od doručení písemné 
výzvy Objednatele.

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá po vzájemném koncensu obou stran, z důvodu velkého množství 
nevyčerpaných položek rozpisu ceny služeb uzavřené Smlouvy.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 08PU-002037 zůstávají 
beze změn.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je  sepsán v českém jazyce.

Tento dodatek vstupuje v platnost podpisem obou stran a nabývá účinnosti zveřejnění 
v registru smluv. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany 
připojily své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace

2


